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Berliner Wohnwagen-Elixier 

Højt-skummende, mild, effektiv shampoo 

 

Egenskaber:  Berliner Wohnwagen-Elixier er et kraftig skummende produkt. 
Meget hurtig og effektiv til at opløse insekter, olieret, fedtet og 
klæbrig/harpiksagtigt snavs, på en skånsom måde. Selv de 
specielle ”sorte striber” på camping- og mobilvogne opløses 
nemt. 

  Berliner Wohnwagen-Elixier er i over 30 år, blevet solgt som 
et multifunktionelt produkt i fritids- og campingbranchen. Har 
stor materialevenlighed til maling og aluminium. De 
overfaldeaktive stoffer, der er indeholdt i dette produkt, 
overholder kriterierne for bionedbrydelighed, der er fastlagt i 
forordning (EF) nr. 648/2004 om rengøringsmidler.   

  Berliner Wohnwagen-Elixier rengør grundigt campingvogne, 
mobilhomes, fortelte, både og køretøjer for organiske (olieret, 
fedtet, sodet og klæbrigt, harpiksagtigt) miljømæssigt snavs, 
samt insekter. 

  Berliner Wohnwagen-Elixier kan også anvendes i 
automatiske bilvaske og selvbetjenings bilvaske (som en 
effektiv shampoo eller et effektivt skum). Produktet bliver 
ligeledes anvendt i højtrykssystemer (vær opmærksom på 
skumdannelse og brug en meget lav dosering) samt 
sprayrenser. 

  Berliner Wohnwagen-Elixier opløser også effektivt voksagtige 
rester, derfor har det vist sig at være ideelt til selvrensning af 
vaskebørster i automatiske vaskeanlæg.   

 

Anvendelse:  På grund af den gode skumgenerering anvendes Berliner 
Wohnwagen-Elixier hovedsageligt manuelt. 

 Til manuel vask bør vælges en opløsning på ca. 1:50-1:200. 
Produktet påføres med en svamp eller vaskebørste. 

                                          Berliner Wohnwagen-Elixier kan også benyttes i en højere 
dosering til at opløse ”sorte striber” på campingvogne. Kan 
bruges ufortyndet på våde overflader. Der foretages altid test på 
et ikke synligt sted før man bruger produktet i en kraftig 
opblanding. 

 Ved brug på plexiglas/akrylglas er det uskadeligt i en 1 % 
opløsning.  

 Ved brug af en højtryksmaskine bør den maksimale dosering 
være 0,5-1 % i strålerenser. 
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 I automatiske vaskeanlæg bliver Berliner Wohnwagen-Elixier 
tilføjet som shampoo eller skum ufortyndet via 
doseringspumpen med ca. 10-20 ml pr. vask. 

 For at undgå dannelsen af pletter og striber må produktet ikke 
tørre i direkte sollys eller på varme overflader. 

 Det anbefales at arbejde fra bunden og op på lodrette 
overflader 

 

Tekniske data:   Form:   Flydende   

Farve:   Gul 

Massefylde:  Ca. 1,04 g/cm³  

pH værdi:   Ca. 13 

 

Sikkerhed:  Relevante fare- og sikkerhedssætninger kan findes i Databladet 
for produktet (MSDS).  

 

Vigtige ingredienser:  non-ioniske, an-ioniske og amfotere overfladeaktive stoffer, 
silikater, opløsningsmidler, vandblandbare opløsningsmidler 

 

Note:  Produktets kvalitet påvirkes ikke af frost 


